
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

24.08.24 23:17:44

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

JRC GENTLEBOX JE-300

Cena celkem: 1 135 Kč
 (bez DPH: 938 Kč)
Běžná cena: 1 249 Kč
Ušetříte: 114 Kč
Kód zboží: NAOJRC0003
Part No.: JE-300
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

JRC GentleBOX JE-300

GentleBOX je kompletní a ideální venkovní box pro AP, RouterBOARD a další elektroniku. Výhodou boxu je snadná montáž a
velikost umožňující instalaci i rozměrnějších zařízení.

Tento BOX je velmi vhodným řešením pro ochranu AP, RouterBOARD a dalších zařízení před povětrnostními podminkami.
BOX je již dodáván jako kompletní řešení - není tedy třeba žádných úprav ani shánění vodotěsných průchodek pro kabel
nebo materiálu pro úchyt AP či RouterBoardu v BOXu.

Kompatibilní se všemi platformami RouterBoard a Alix.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vnější rozměry: 329 x 329 x 100 mm
Vnitřní rozměry: 309 x 309 x 88 mm
Krytí: IP56 za podmínky, že uvnitř je zařízení s bezpečným napětím
Materiál: UV stabilizovaný plast ABS, Polyamid

Příslušenství součástí balení:
Neztratné bajonetové "šrouby" pro snadné uzavření GentleBOXu - 4 ks
Speciální držák na stožár průměr 32 - 54 mm - 1 ks
Kabelová průchodka průměr 4 - 10 mm (projde i konektor RJ45) - 2 ks
Šrouby pro uchycení elektroniky + plastové sloupky - 8 + 8 ks


